Quod si cui uestrum illud persuasum est. Postquam exterorum beneficia coaceruauit, sumptam ex consequenti sensu propositiorem subiicit. Diximus autem, argumentum de Epicurde agere de futuro damno. Hoc igitur in sententia nunc proposita concludit. Occurrebat enim ex ijs quae dicebantur: At non opus nobis erit eo, qui bene de nobis mereatur, neque enim bellum est. Cum qua obiectione dum dimicat, a communi hominum natura & communi sensu: Futura esse incerta, & expectanda esse omnia: sic obsignat per haec id damnum quod secuturum sit, si lex rata habeatur.

Atque ego una precor.) Insignem suam beneuolentiam significat, ut qui una precari non grauetur.

Qua nisi abrogata fuerit, utendum erit.) Si rata habeatur, uerisimile est, fore paucos qui bene de Republica mereantur. Deprauant enim, & infelicitati fortunatas urbes, prauae leges. Praestantibus enim uiris, & legibus melioribus, felicitas comitatur: contrarijs, res mutantur in deterius.

in ipsa.) paulatim regrederetur, & periret. pars enim, est perire. Quoniam homines prudentia parant opes, per imprudentiam amittunt ea quae parant.

Quae urbem in rebus secundis.) Vtroque modo legem inutilem, & nequaquam conducibilem esse ostendit. Dum enim in tuoto uiuimus, rei ignominia adest. Si quid aliud

aliud et malum acciderit, qui auxilietur, non habebimus.

Neque uero solum Athenienses.) Aliud argumentum eiusdem loci, non parum tamen differens. Iterum de homine bene merito uerba facturus est: & ostendit quantopere laedat Rempublicam, et quot bene meritis priuaturus sit Rempublicam Leptines, si postularit occasio. Differt autem ab argumento de Epicurde: Illud enim priuatum, hoc publicum est: adiunxisse eos totas urbes patrias suas ad societatem populi. A personis enim singulis ad urbes transit: & cum seorsim Leuconem, seorsim Epicurdem posuisset, multitudinem subiicit eorum, qui effectuerunt ut patriae suae societas arma cum populo iungerent. Duo autem confecit per talia argumenta: unum, absurdissimum esse, fraudare bene meritos: alterum, effecturos eos esse fraudatione illa, ne qui talibus & tam acerbis temporibus bene mereri uelint: in annonae penuria Leucon, in calamitatibus Epicurdes. Perfectum enim beneficium est in uerbis & in factis positum.

Quod est natu maioribus inter uos.) Satis sibi fidei conciliat, dicendo, Vos me talia docuistis.

Sed cum magnum illud praelium.) De hoc praelio dixit Hyperides in oratione aduersus Dionem. & ab Ephoro atque Androtione refertur, magno praelio uictos esse a Lacedaemonijs Athenienses.